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RESULTAT DEL PROCÉS SELECTIU,  PER LA CREACIÓ D’UNA BORSA DE TREBALL TEMPORAL DE CONDUCTOR-A/ PERCEPTOR-A 

PER LA SOCIETAT REUS TRANSPORT PÚBLIC, SA: 

                                                                                  

                                                                                         BASE PUNTURADA  ( PUNTS AVALUATS)  

 

NOM NIF 6.1.2  

( 4 p) 

6.1.3.2  

(5p) 

6.3.3  

( 15 p) 

6.1.4 

 (10 p) 

6.2.1  

( 3 p.) 

6.2.2 

 ( 1 p.) 

6.2.3  

( 1 p.) 

6.3 

 ( 5 p.) 

6.4  

(2 p.) 

TOTAL 

DJN *909X 2,12 5.00 13,12 7.70 3.00 0.00 0,25 3,50 2.00 36,69 

FQL *035H 1,52 5.00 13,87 8.35 3.00 0.00 0,25 3,00 0.00 34,99 

GMB *137C 2,04 5.00 13,75 10,00 3.00 0.00 0.00 3,50 0.00 37,29 

JCS *300N 1,64 5.00 13,87 6.70 3.00 0.00 0,25 2,00 0.00 32,46 

JGV *333Z 2,04 5.00 13,12 4,30 3.00 0.00 0.00 2,50 2.00 31,96 

JIS *758S 1,88 5.00 14,12 9.35 3.00 0.00 0,25 3,50 0.00 37,10 

JMR *955X 2,2 5.00 13,12 9.35 3.00 0,28 0,75 3,00 0.000 36,70 

JRG *658W 1,9 5.00 13,75 6.90 3.00 0.00 0,25 4,00 0.00 34,80 

JSJ *900Y 1,7 5.00 13,12 8.70 3.00 0.00 0,25 4,00 0.00 35,77 

MDM *838G 1,96 4.00 12,62 7.55 1,46 0.00 0,25 3,00 2.00 32.84 

MMM *566Z 2,38 4.00 11,75 5.20 0.00 0.00 0,25 2,50 0.00 26,08 

MVC *721J 1,96 4.00 11,75 5.10 0.00 0.00 0.00 3,50 0.00 26,31 

 

 

Per normativa de protecció de dades solament es mostren les persones candidates que han resultats APTES  a totes les proves que tenien caràcter 

d’eliminatòries. 
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                                                                                         CLASSIFICACIÓ DEFINITIVA DEL PROCÉS SELECTIU 

         

NOM NIF    POSICIÓ 

GMB *137-C 1 

JIS *758-S 2 

JMR *955-X 3 

DJN *909-X 4 

JSJ *900-Y 5 

FQL *035-H 6 

JRG *658-W 7 

MDM *838-G 8 

JCS *300-N 9 

JGV *333Z 10 

MVC *721-J 11 

MMM *566-Z 12 

 

                Reus, 04 de març de 2022 

                Signat 

 

 

 

 

 

              Josep Maria Adserà Vergés,  

             Gerent de Reus Transport Públic, SA           
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